Daiber

MB7145 Soft Knitted Winter Beanie

Verfligbare GroRen

Gewichting

VPE

(Stick je
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Umschlag Hohe
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Verfugbare Farben

W biack (blacke)
M ravy (2960)

one size
80¢g
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one size
21,00 cm

6,50 cm
20,00 cm
28,00 cm

. dark-grey (7538C)
royal (301C)

Klassische Schnittfihrung

Doppelt gestrickt
Angenehm weicher Griff

Material: Oberstoff: 100% Polyester
(recycelt)
Herkunftsland: Volksrepublik China

Reinigungshinweise:

LD Q PR3

light-grey (400C)



Features

Recycled Polyester
PET-Flaschen werden zu neuer Mode recycelt. Plastikflaschen werden zerkleinert, eingeschmolzen und zu neuen
Garnen gesponnen, welche teilweise bis zu 100% in die Produktion mit einflieBen.
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